INDICAÇÃO Nº 00140/2009
Solicita colocação de dois postes na Travessa Xavier, Bairro Capuava.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de dois postes na Travessa Xavier, Bairro Capuava.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo visando a segurança dos moradores que está prejudicada devido ao risco dos perigos que se escondem na escuridão do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00155/2009-451